
 
 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej. Numer identyfikacyjny projektu: Umowa nr 
POIS.11.03.00-00-0080/22-00/127/2023/250 pn. „Wsparcie 4 Wojskowego Szpitala Klinicznego we Wrocławiu w zakresie udzielanych 
świadczeń zdrowotnych dedykowanych chorobom onkologicznym ” nr POIS.11.03.00-00-0080/22 w ramach działania 11.3 Wspieranie 
naprawy i odporności systemu ochrony zdrowia oś priorytetowa XI REACT-EU Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 
2020 

 

 

Wrocław, 09 czerwca 2023 r. 

 

  

 
dotyczy: przetargu nieograniczonego na Dostawę Gamma kamery wraz z postawieniem budynku w systemie 

modułowym z adaptacją pomieszczeń, znak sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.43.2023 

 
 

Zamawiający 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu działając na 

podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2022 r., poz. 1710 ze zm.), zmienia treść SWZ. 

Zmiana dotyczy terminów wykonania umowy, składania ofert, otwarcia ofert, związania ofertą, 

warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowych środków dowodowych. Zamawiający 

zmienia odpowiednio SWZ 

 

1. W rozdz. XIV SWZ - Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania 

ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa 

termin składania ofert, przez okres 90 dni, tj. do dnia 20 września 2023 r. 

Pozostałe zapisy Rozdz. XIV bz.  

2. W Rozdz. XVII SWZ  - Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie 

do dnia  23 czerwca 2023 r. do godz. 11:00. 

Pozostałe zapisy Rozdz. XVII bz. 

3. W Rozdz. XVIII SWZ - Planowany termin otwarcia ofert: 23 czerwca 2023 r. do godz. 

11:15. 

Pozostałe zapisy Rozdz. XVIII bz. 
4. Rozdział V SWZ przyjmuje brzmienie: 

Zamawiający na potwierdzenie, że oferowane dostawy, usługi lub roboty budowlane   

są zgodne z wymaganiami, cechami lub kryteriami określonymi w opisie przedmiotu 

zamówienia lub opisie kryteriów oceny ofert, lub wymaganiami związanymi z realizacją 

zamówienia żąda przedmiotowych środków dowodowych: 

2. Certyfikat wydany przez jednostkę notyfikowaną potwierdzający, że producent modułów 

posiada wdrożony system zarządzania jakością zgodnie z normą ISO 9001:2015 ; 

3. Certyfikat wydany przez jednostkę notyfikowaną na zgodność zakładowej kontroli 

produkcji producenta modułów z postanowieniami normy EN 1090-2 dla klasy EXC3 

4. w przypadku wyrobów medycznych, zgodnie z ustawą z dnia 7 kwietnia 2022r.  

o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2022r. poz. 974) przy uwzględnieniu regulacji 

przewidzianej w art. 138 oraz innych przepisów przejściowych, zamawiający żąda 

oświadczenia wykonawcy (wg wzoru stanowiącego załącznik nr 4 do SWZ), że będzie 

posiadał aktualne i ważne przez cały okres trwania umowy dopuszczenia do obrotu na 

 

4. Wojskowy Szpital Kliniczny 

z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu 

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław 

 

 

 



 
 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej. Numer identyfikacyjny projektu: Umowa nr 
POIS.11.03.00-00-0080/22-00/127/2023/250 pn. „Wsparcie 4 Wojskowego Szpitala Klinicznego we Wrocławiu w zakresie udzielanych 
świadczeń zdrowotnych dedykowanych chorobom onkologicznym ” nr POIS.11.03.00-00-0080/22 w ramach działania 11.3 Wspieranie 
naprawy i odporności systemu ochrony zdrowia oś priorytetowa XI REACT-EU Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 
2020 

 

każdy oferowany produkt (w postaci Deklaracji Zgodności wydanej przez producenta, 

Certyfikatu CE wydanego przez jednostkę notyfikacyjną (jeżeli dotyczy), oraz 

Formularza Powiadomienia / Zgłoszenia do Prezesa Urzędu). 

UWAGA! jeśli dany element przedmiotu zamówienia nie podlega rejestracji w 

Urzędzie Rejestracji Produktów Leczniczych Wyrobów Medycznych i Produktów 

Biobójczych, należy dostarczyć oświadczenie o braku obowiązku rejestracji wyrobu 

wraz z podaniem podstawy prawnej. (wzór – Załącznik nr 4 do SWZ). 

UWAGA! Na etapie realizacji umowy Wykonawca dostarczy dokumenty określone 

w pkt 1 ppkt 4) – w terminie 3 dni roboczych od dnia otrzymania pisemnego 

wezwania pod rygorem możliwości naliczenia kar umownych i możliwości 

odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy 

5) Dokładny opis oferowanego przedmiotu zamówienia, potwierdzający spełnienie 

parametrów wymaganych przez Zamawiającego w formie prospektów, katalogów, 

instrukcji obsługi, kart technicznych, itp. w języku polskim 

2. Przedmiotowe środki dowodowe należy złożyć wraz z ofertą na Platformie 

zakupowej  

w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub 

podpisem zaufanym lub podpisem osobistym: w oryginale lub w postaci cyfrowego 

odwzorowania dokumentu sporządzonego w oryginale w postaci papierowej. 

3. Jeżeli wykonawca nie złoży przedmiotowych środków dowodowych lub złożone 

przedmiotowe środki dowodowe będą niekompletne, zamawiający wezwie do ich 

złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie. 

4. Przepisu pkt 3 nie stosuje się, jeżeli przedmiotowy środek dowodowy służy 

potwierdzeniu zgodności z cechami lub kryteriami określonymi w opisie kryteriów 

oceny ofert lub pomimo złożenia przedmiotowego środka dowodowego, oferta podlega 

odrzuceniu albo zachodzą przesłanki unieważnienia postępowania. 

 

5. Rozdział VI SWZ przyjmuje brzmienie:  

Nie później niż do 30.04.2024 r. Za termin wykonania przedmiotu zamówienia uznaje 

się dostarczenie, zainstalowanie i bezusterkowe uruchomienie Gamma kamery 

hybrydowej SPECT-CT ze zintegrowanym spiralnym, diagnostycznym tomografem 

komputerowym minimum 16-rzędowym po uprzednim bezusterkowym odbiorze robót 

budowlanych. 

 

Miejsce dostawy i świadczenia robót budowlanych  

4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu, ul. Weigla 5, 

Wrocław – 
 



 
 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej. Numer identyfikacyjny projektu: Umowa nr 
POIS.11.03.00-00-0080/22-00/127/2023/250 pn. „Wsparcie 4 Wojskowego Szpitala Klinicznego we Wrocławiu w zakresie udzielanych 
świadczeń zdrowotnych dedykowanych chorobom onkologicznym ” nr POIS.11.03.00-00-0080/22 w ramach działania 11.3 Wspieranie 
naprawy i odporności systemu ochrony zdrowia oś priorytetowa XI REACT-EU Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 
2020 

 

6. Rozdział VI SWZ przyjmuje brzmienie: 

 

1. O udzielenie zamówienia określonego w niniejszej SWZ mogą ubiegać się wykonawcy, którzy 

spełniają następujące warunki udziału w postępowaniu określone przez zamawiającego, 

dotyczące: 

1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym – Zamawiający nie stawia 

warunku 

2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile 

wynika to z odrębnych przepisów - Zamawiający nie stawia warunku 

3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej - Zamawiający nie stawia warunku 

4) zdolności technicznej lub zawodowej.  

a) Za spełnienie wymogu uważa się należyte wykonanie przez Wykonawcę w okresie 

ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie – min. 1 roboty budowlanej 

(inwestycje zakończona) polegającą na budowie budynku szpitala lub zakładu 

opieki medycznej (PKOB 1264) z pomieszczeniem tomografu, angiografu, 

rezonansu, gamma kamery, itp. o powierzchni całkowitej nie mniejszej niż 140 m2 

w systemie „zaprojektuj i wybuduj” w technologii budownictwa modułowego o 

konstrukcji stalowej i wartości nie mniejszej niż 2 500 000,00 zł brutto 

Uwaga 

Przez budowę w technologii modułowej rozumie się wykonanie obiektu z modułów 

o wysokim stopniu prefabrykacji przestrzennych jednostek kubaturowych, 

wykonanych z odpowiednich konstrukcyjnych elementów stalowych, wykończonych 

wewnątrz oraz wyposażonych we wszystkie przewidziane w PFU instalacje. Moduł 

musi stanowić przestrzennie zamkniętą jednostkę przygotowaną technicznie do 

transportu oraz do ostatecznego montażu i przeprowadzenia resztkowych prac 

wykończeniowych  

b) Za spełnienie wymogu Zamawiający uzna, jeżeli Wykonawca będzie dysponował co 

najmniej:  

 



 
 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej. Numer identyfikacyjny projektu: Umowa nr 
POIS.11.03.00-00-0080/22-00/127/2023/250 pn. „Wsparcie 4 Wojskowego Szpitala Klinicznego we Wrocławiu w zakresie udzielanych 
świadczeń zdrowotnych dedykowanych chorobom onkologicznym ” nr POIS.11.03.00-00-0080/22 w ramach działania 11.3 Wspieranie 
naprawy i odporności systemu ochrony zdrowia oś priorytetowa XI REACT-EU Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 
2020 

 

 Projektantem w specjalności instalacyjnej w zakresie instalacji i urządzeń 

elektrycznych, posiadający uprawnienia budowlane do projektowania w 

specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i 

elektroenergetycznych bez ograniczeń oraz doświadczenie zawodowe w 

opracowaniu dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla budowy, w 

technologii budownictwa modułowego w konstrukcji stalowej, budynku 

użyteczności publicznej o powierzchni całkowitej budynku nie mniejszej niż 140 

m2  

 Kierownikiem budowy, posiadający uprawnienia do kierowania robotami 

budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń oraz 

doświadczenie zawodowe w pełnieniu samodzielnych funkcji technicznych w 

budownictwie, w tym jako kierownik budowy przy budowie, w technologii 

budownictwa modułowego w konstrukcji stalowej, budynku użyteczności 

publicznej o powierzchni całkowitej budynku nie mniejszej niż 140 m2; 

 Kierownikiem robót sanitarnych, posiadający uprawnienia do kierowania 

robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie instalacji 

cieplnych, wentylacyjnych, wodociągowych i kanalizacyjnych oraz 

doświadczenie zawodowe w pełnieniu samodzielnych funkcji technicznych w 

 Projektantem w specjalności architektonicznej, posiadający uprawnienia 

budowlane do projektowania w specjalności architektonicznej bez ograniczeń 

oraz doświadczenie zawodowe w opracowaniu dokumentacji projektowo-

kosztorysowej dla budowy, w technologii budownictwa modułowego w konstrukcji 

stalowej, minimum jednokondygnacyjnego budynku użyteczności publicznej o 

powierzchni całkowitej budynku nie mniejszej niż 140 m2; 

 Projektantem w specjalności konstrukcyjno-budowlanej, posiadający uprawnienia 

budowlane do projektowania w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez 

ograniczeń oraz doświadczenie zawodowe w opracowaniu dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej dla budowy, w technologii budownictwa modułowego 

w konstrukcji stalowej, minimum jednokondygnacyjnego budynku użyteczności 

publicznej o powierzchni całkowitej budynku nie mniejszej niż 140 m2; 

 Projektantem w specjalności instalacyjnej w zakresie instalacji sanitarnych, 

posiadający uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności 

instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,  

gazowych,  wodociągowych i  kanalizacyjnych bez ograniczeń oraz doświadczenie 

zawodowe w opracowaniu dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla budowy, w 

technologii budownictwa modułowego w konstrukcji stalowej, minimum 

jednokondygnacyjnego budynku użyteczności publicznej o powierzchni całkowitej 

budynku nie mniejszej niż 140 m2; 



 
 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej. Numer identyfikacyjny projektu: Umowa nr 
POIS.11.03.00-00-0080/22-00/127/2023/250 pn. „Wsparcie 4 Wojskowego Szpitala Klinicznego we Wrocławiu w zakresie udzielanych 
świadczeń zdrowotnych dedykowanych chorobom onkologicznym ” nr POIS.11.03.00-00-0080/22 w ramach działania 11.3 Wspieranie 
naprawy i odporności systemu ochrony zdrowia oś priorytetowa XI REACT-EU Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 
2020 

 

budownictwie, w tym jako kierownik robót sanitarnych przy budowie, w 

technologii budownictwa modułowego w konstrukcji stalowej, budynku 

użyteczności publicznej o powierzchni całkowitej budynku nie mniejszej niż 140 

m2  

 Kierownikiem robót elektrycznych, posiadający uprawnienia do kierowania 

robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie instalacji 

elektrycznych oraz doświadczenie zawodowe w pełnieniu samodzielnych funkcji 

technicznych w budownictwie, w tym jako kierownik robót elektrycznych przy 

budowie, w technologii budownictwa modułowego w konstrukcji stalowej, 

budynku użyteczności publicznej o powierzchni całkowitej budynku nie 

mniejszej niż 140 m2. 

Uwaga! Zamawiający dopuszcza możliwość kumulacji uprawnień, o których mowa wyżej u 

jednej osoby.  

Uwaga! Na żądanie Zamawiającego w trakcie realizacji umowy, Wykonawca ma obowiązek 

udostępnić dokumenty potwierdzające kwalifikacje osób wymienionych wyżej (lit. b) w terminie 

3 dni roboczych od dnia otrzymania pisemnego wezwania, pod rygorem możliwości naliczania 

kar umownych i możliwości odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy. 

2. Weryfikacja spełniania warunków udziału w postępowanie nastąpi za pomocą podmiotowych 

środków dowodowych. 

 

7. Zmiana dotyczy terminów w załączniku nr 3 do SWZ: 

 

było 

§ 2 ust. 1 „Wykonawca zrealizuje roboty w terminie do 30 listopada 2023 roku. 

jest 

§ 2 ust. 1 „Wykonawca zrealizuje roboty w terminie do 30 kwietnia2024 roku. 

było 

§ 11 ust. 1 „Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć, zainstalować, a uruchomienie sprzętu 

medycznego może nastąpić  po uprzednim bezusterkowym odbiorze robót budowlanych w terminie do 

30.11.2023 (…)” 

 

jest 

§ 11 ust. 1 „Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć, zainstalować, a uruchomienie sprzętu 

medycznego może nastąpić  po uprzednim bezusterkowym odbiorze robót budowlanych w terminie do 

30.IV.2024 (…)” 

 

było 

§ 18 ust. 1 „Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć, zainstalować i uruchomić sprzęt medyczny wraz  

z przebudową, rozbudową oraz przeprowadzeniem niezbędnych prac remontowych pomieszczeń 

Zakładu Medycyny Nuklearnej, związanych z instalacją Gammakamery hybrydowej SPECT-CT ze 



 
 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej. Numer identyfikacyjny projektu: Umowa nr 
POIS.11.03.00-00-0080/22-00/127/2023/250 pn. „Wsparcie 4 Wojskowego Szpitala Klinicznego we Wrocławiu w zakresie udzielanych 
świadczeń zdrowotnych dedykowanych chorobom onkologicznym ” nr POIS.11.03.00-00-0080/22 w ramach działania 11.3 Wspieranie 
naprawy i odporności systemu ochrony zdrowia oś priorytetowa XI REACT-EU Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 
2020 

 

zintegrowanym spiralnym, diagnostycznym tomografem komputerowym minimum 16-

rzędowym, w terminie 30.11.2023 r.” 

 

jest 

§ 18 ust. 1 „Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć, zainstalować i uruchomić sprzęt medyczny wraz  

z przebudową, rozbudową oraz przeprowadzeniem niezbędnych prac remontowych pomieszczeń 

Zakładu Medycyny Nuklearnej, związanych z instalacją Gammakamery hybrydowej SPECT-CT ze 

zintegrowanym spiralnym, diagnostycznym tomografem komputerowym minimum 16-

rzędowym, w terminie 30.IV.2024 r.” 

 

 

 

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie 

zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany a 

dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SWZ lub modyfikacji 

SWZ Wykonawca zobowiązany jest do zaznaczenia źródła tej zmiany (data wyjaśnień 

lub modyfikacji i nr pytania). 

   

Zamawiający informuje, iż powyższe zmiany stanowią integralną część Specyfikacji 

Warunków Zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców od chwili ich 

upublicznienia (zamieszczenia) na stronie prowadzonego postępowania, należy je 

uwzględnić przy składaniu oferty.  

 

Z upoważnienia  
KOMENDANTA 

4. Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką 

SPZOZ we Wrocławiu 
Piotr Strąk 

 

 

 

 

 

 

 


